

Wtrade ApS
Fuglsøvej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 15 00 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Christian Winther Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wtrade ApS
Fuglsøvej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 15 00 67
Stiftet: 7. september 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Winther Pedersen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, videresalg og drift af hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.144 mod 18.330 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.027 mod 13.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	21.144	18.330
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.364	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.253	-798
Resultat før skat	11.527	17.532
2 Skat af årets resultat	-2.500	-4.288
Årets resultat	9.027	13.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	22.000	0
Overføres til overført resultat	0	13.244
Disponeret fra overført resultat	-12.973	0
Disponeret i alt	9.027	13.244

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		28.472	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>28.472</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.472</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.610	0
Tilgodehavender i alt		<u>8.610</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		100.296	105.708
Omsætningsaktiver i alt		<u>108.906</u>	<u>105.708</u>
Aktiver i alt		<u>137.378</u>	<u>105.708</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	550	13.523
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.000	0
	Egenkapital i alt	<u>102.550</u>	<u>93.523</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.999	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.331	975
	Selskabsskat	0	4.288
	Anden gæld	13.998	6.922
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.328</u>	<u>12.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.328</u>	<u>12.185</u>
	 Passiver i alt	 <u>137.378</u>	 <u>105.708</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	68	0
Andre renteomkostninger	<u>1.185</u>	<u>798</u>
	<u>1.253</u>	<u>798</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.288
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	<u>2.500</u>	<u>4.288</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>36.836</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>36.836</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.364</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.364</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.472</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.523	279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.973</u>	<u>13.244</u>
	<u>550</u>	<u>13.523</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	22.000	0
	<u>22.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongens Holdingbix ApS, CVR-nr. 31054699 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.